[lentis
nox est? Qui fremitus resonant? Quae somnia

[sensus

illius vexant? Accendere velle videtur ]
Martem, aegreque scabris vox aspera faucl”
‘ [buS exlf-

Alpinis est in scopulis, certamen initur,
seratosque globos, sternentes corpora passim
morti, tormentum reboans effundit in auras;
subsultant iuga terrifico succussa fragore;
(dissiliunt ipsae chalybaea grandine rupes
et totum rupto credas ruere aethere caelum.
‘Hinc atque inde catervatim per saxa

g [ cruenta
pituntur fortes, certant, caeduntque caduntque
exanimi deinceps multi, inque abrupta fe-
3 [runtur.
Ecce autem, dum voce suos, dux ordinis,
. lipse
excitat impavidus, flammam displosa repente
ante pedes pila pestiferam coniecit in ora,
offusisque oculi caligavere tenebris...

Excutitur somno visis tremefactus, et

3 [almam
persensit lucem, quam non videt amplius,
[ortam,
n pugnaque gemit se non cecidisse per
[hostem.

Ast Irena soror, postquam spes omnis
[adempta
raternos oculos, detersa nocte medendo,
um posse.videre diem, certosque viarum
e duces, talem sortem miserata vicemque
heu quanto stetit hoc tenerae pulcraeque
1 ; " [puellae! -,
}lcilio se germani devovit in omnem
tam; quod sponsum pro libertate sacroque
‘ ¢ capessentem metuenda pericula Belli,
"l non passa latere diu, nocturna cubiclo
! Casto, ad iuvenem, dudum sua gaudia,
| scripsit.

! rist.is ab Irene quae venit epistula, Caesar,
! SCripta est concubia nocte tremente manu.
f‘bentisque genae lacrimis maduere pro-
>Adum ) . . [fusis
1., 1 recreat Lauri languida membra sopor,
Miti, innubis se iam non sidera noctis,

f M€C se jam solis cernere posse iubar,

‘alem‘,e domum pagi sacrumque sepul-
"in ) : [crum,
.~ Juo contiguus dormit uterque parens;
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nec... te, nec quidquam, quod mala tanta
[levet.
Sensit nil medicam se profecisse per artem,
et mussat frater, saepe animoque cadit. »
« O qui me tollat » repetit « reddatque nivosis
montibus incolumem, Sontius unde fluit;
unde sinum, Targeste, tuum prospectat et
|arces
strenuus Italiae miles, et arma fremit! »
Saepius aegrescit solus, suspirat, et idem
me coram ridet, nec doluisse putes.
Me vocat Antigonem, Caesar, me poscit, in-
_ [haeret,
raroque Antigonem tristis abesse sinit.
Namque « per immensum spatium, caligine
g [tectum
perpetua, nobis hinc erit » inquit « iter.
Lauro, cara soror, nunc praetentanda pericla
suspensis pedibus sunt baculoque, viae ».
[llum festive credas haec velle iocari,
sed titubans quiddam flebile lingua sonat.
Atque ego discrucior, nec enim perferre la-
[borem
germanum spero me sine posse suum.
Diripior quotiens nostrum reminiscor amorem;
corda sed invitae iusque piumque movent.
Quare te, per siquid amas, per utrumque pa-
[rentem,
per dulces fratres, per patriamque rogo,
pro qua non dubitas ipsam contemnere mor-
[tem,
supplicibus verbis ut moveare meis.
Per noctem regere errantis vestigia fratris
stat mihi, nec cuiquam nubere velle viro.
Hoc me maternaeque iubent umbraeque pa-
[ternae;
ut sacra iussa sequi me patiare, precor.
Da veniam Lauro bonus Irenaeque sorori
quae lacrimas, orans, conbibit ipsa suas.
Vive diu felix, atque obliviscere nostri;
non datur in caelum scandere lata via. »